Despacho n.º 35/PRES/ESHTE/2021

Por ter saído com inexatidão o Despacho n.º 20/PRES/ESHTE/2021, de 22 de janeiro, e ao abrigo

do disposto no artigo 174.º do Código do Procedimento Administrativo, retifico a indicação da instituição

de ensino do Arguente no júri de provas públicas para a defesa do trabalho final de mestrado do estudante

João Silva Gomes, do curso de mestrado em Gestão Hoteleira ministrado pela Escola Superior de Hotelaria

e Turismo do Estoril (ESHTE): onde está (…) - Doutor Nuno Alexandre Pereira Abranja, Professor

Coordenador no Instituto Superior Ciências da Administração, na qualidade de Arguente; (…), deve

ficar (…) - Doutor Nuno Alexandre Pereira Abranja, Professor Coordenador no Instituto Superior de

Lisboa e Vale do Tejo, na qualidade de Arguente; (…).

Escola Superior de Hotelaria e Turismo do Estoril – ESHTE, aos três dias do mês de fevereiro de dois

mil e vinte e um

O Presidente da ESHTE,

(Prof. Doutor Raúl Manuel das Roucas Filipe)

		2021-02-03T09:39:29+0000
	RAUL MANUEL DAS ROUCAS FILIPE